
CHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

14.6.2018 

AGEL a.s. 
Jungmannova 28/17 
11 O 00 Praha 1 

Cenová nabídka LK-S0C/2018 

(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

Na základě technických požadavků Vaší výzvy ze dne 25.5.2018 Vám nabízíme lednice pro skupinu AGEL 

Položka 6. Hlubokomrazící box skříňový 
Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Prostějov 
Množství: 2 ks 

MDF DUS00VH-PE (Panasonic Health Care biomedical - PHCbi) - podrobný technický popis 

• Objem 526 litrů
• Velmi výkonný typ pro aplikace s velkými nároky na bezpečnost vzorků
• Kapacita 384ks 50 mm (2") krabiček
• Trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C
• Teplotní rozsah -50°C až - 90°C
• Vakuová, extrémně účinná izolace
• Vysoká teplotní uniformita
• Výkonnostní rezerva chladicího systému pro rychlé dosažení nastavené teploty
• Vnější, uzamykatelné dveře
• 2 vnitřní, plně izolované dveře
• Volně stavitelné pozice polic - 3 výškově nastavitelné police, tj. 4 sekce
• Ventil pro vyrovnání tlaku - snadné otevírání

dveří
• Dvou kompresorový chladicí systém, garantující

dlouhou živostnost, kompresory s vysokou
účinností

• Mikroprocesorové řízení s funkcí
• Alarmy: výpadek napájení, nedovřené dveře,

zanesený filtr, nízká a vysoká teplota,
displej/ovládací panel na dveřích

• Výstup pro externí alarm
• 1 ks průchodka pro nezávislá čidla
• Jednoduchá údržba - snadno přístupný prachový

filtr kondenzoru s indikací stavu
• Velmi účinné, vyhřívané těsnění dveří

zabraňující tvorbě námrazy
• Energeticky úsporný režim, příkon 9,3 kWh/24h
• Certifikace dle EN 93/42/EC (2007/47/EC)

(zdravotnický prostředek třída lla)

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 

Položka 6. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

2 kusy MDF DU500VH-PE 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

401 800 Kč 

84 378 Kč 

486178 Kč 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a setvis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

Položka 7. Laboratorní chladnička

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - 0KB Přerov 
Množství: 1 ks 

LKv 5710 (Liebherr) - podrobný technický popis 

• Účel použití: lednice pro skladování biologického materiálu
• Objem chladící části 583 litrů
• Teplotní rozsah v chladící části: +3°C až+ 16°C
• Pracovní teplota okolí: +16°C až+ 32°C
• Vnější digitální ukazatel teploty chladící části
• Elektronická řídící jednotka / digitální termostat
• Řídící elektronika pro hlídání alarmových stavů nastavených teplotních limit
• Dynamický systém chlazení v chladicí části - ventilátor (ventilované chlazení) - cirkulace vzduchu
• Plné dveře
• Způsob otvírání - panty vpravo; možnost stranové záměny
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• Automatický způsob odmrazování v chladicí části
• Poličky výškově nastavitelné v počtu 6 ks
• Materiál poliček: rošty potažené umělou hmotou
• Nosnost polic: 60 kg
• Ekologicky nezávadné chladivo - R 600a
• Nastavitelné nožky / bržděná kolečka
• Zabudovaný zámek
• Izolace 40 mm
• Povrchová úprava boků: bílá
• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1500 x 634 x 538 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 1844 x 750 x 750 mm
• Napětí 230V / 50 Hz

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 

Položka 7. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

1 kus LKv 571 O(+ 1 ks police) 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

44 200 Kč 

9 282 Kč 

53 482 Kč 

Strana 2 ze 6 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 



cHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

Položka 9. Mrazící box 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Šternberk 
Množství: 1 ks 

BioMidi EF 425 (GRAM) - podrobný technický popis 

• Provedení skříňové
• Objem 425 litrů, čistý objem 303 litrů
• Teplotní rozsah nastavitelný- 5°C až - 40°C
• Kapacita 324 vaků o objemu 250 ml nebo 144 vaků o objemu 450 ml
• 4 ks nerezové vyjížděcí zásuvky
• Elektronický ovládací panel
• Mikroprocesorové řízení
• Cirkulace vzduchu (ventilátor)
• Materiál interiéru nerez ocel /aluminium
• Digitální ukazatel teploty (LED displej)
• Automatické odtávání
• Výparník eliminující namrzání
• Osvětlení pod čelním panelem při otevření dveří
• Příkon 5.5 kWh/24h
• Otvor pro průchod kontrolní sondy pro stávající monitoring teplot (0

24,5 mm)
• Alarmy Optický i akustický, paměť alarmů, výstup pro připojení externího alarmu
• Čtyři kolečka a obousměrně nastavitelné vyrovnávací nožičky

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 

Položka 9. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

1 kus BioMidi EF 425 (4 ks nerezové vyjížděcí zásuvky nosnost 40 kg) 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

94 000 Kč 

19 740 Kč 

113 740 Kč 

Strana 3 ze 6 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

Položka 10. Chladící skříň na krve - Krevní banka

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Šternberk 
Množství: 1 ks 

BioBlood BR 500 (GRAM) - podrobný technický popis 

• Účel použití: Chladící skříň určená pro uchování krve, krevních derivátů, transfuzních přípravků
• Objem chladící části 500 litrů, čistý objem 365 litrů
• Teplotní rozsah v chladící části: +2°C až +6°C
• Pracovní teplota okolí: +10°C až+ 38°C
• Kapacita: pro uložení 342 vaků o objemu 250 ml nebo 180 vaků o objemu 450 ml
• Vnější digitální ukazatel teploty chladící části
• Elektronická řídící jednotka / digitální termostat
• Řídící elektronika pro hlídání alarmových stavů nastavených teplotních limit; Programování vlastností

chlazení
• Alarm překročení nastavených mezí
• Výstup alarmu
• Celonerezové provedení vnitřního prostoru
• Vnějšní povrchová úprava: bílá
• Dynamický systém chlazení v chladicí části - ventilátor (ventilované

chlazení); nucený oběh vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty
v prostoru

• Dveře s izolačním sklem
• Způsob otvírání - panty vpravo; možnost stranové záměny
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• Automatický způsob odmrazování v chladicí části
• Poličky výškově nastavitelné v počtu 5 ks
• Materiál poliček: nerezové perforované
• Nosnost polic: 50 kg
• Ekologicky nezávadné chladivo - R290/ R134a
• Pojezdová kolečka s brzdou
• Izolace 60 mm
• Možnost napojení na stávající monitorovací systém (průchodka pro

provlečení externího čidla do chladícího prostoru)
• Provedení vstupní validace lednice při instalaci (teplotní mapa 24 hod.)
• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1453 x 405 x 603 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 2275 x 600 x 806 mm
• Napětí 230V / 50 Hz

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 

····· 

. . . . .

Položka 10. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

1 kus BioBlood BR 500 (prosklené dveře, 5 ks nerezové perforované police, kolečka) 

Vstupní validace akreditovaným subjektem, teplotní mapa 24 hodin 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

99 000 Kč 

20 790 Kč 

119 790 Kč 

Strana 4 ze 6 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 



cHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

Položka 12. Laboratorní chladnička 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Prostějov, MIBI

Množství: 1 ks 

LKv 5710 (Liebherr) - podrobný technický popis 

• Účel použití: lednice pro skladování biologického materiálu
• Objem chladící části 583 litrů
• Teplotní rozsah v chladící části: +3°C až+ 16°C
• Pracovní teplota okolí: +16°C až+ 32°C
• Vnější digitální ukazatel teploty chladící části
• Elektronická řídící jednotka / digitální termostat
• Řídící elektronika pro hlídání alarmových stavů nastavených teplotních limit
• Dynamický systém chlazení v chladicí části - ventilátor (ventilované chlazení) - cirkulace vzduchu
• Plné dveře
• Způsob otvírání - panty vpravo; možnost stranové záměny
• Automatický způsob odmrazování v chladicí části
• Poličky výškově nastavitelné v počtu 4 ks
• Materiál poliček: rošty potažené umělou hmotou
• Nosnost polic: 60 kg
• Ekologicky nezávadné chladivo - R 600a
• Nastavitelné nožky I bržděná kolečka
• Izolace 40 mm
• Povrchová úprava boků: bílá
• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1500 x 634 x 538 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 1844 x 75 x 75 mm
• Napětí 230V / 50 Hz

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 

Položka 12. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

1 kus LKv 571 O 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

43 000 Kč 

9 030 Kč 

52 030 Kč 

Strana 5 ze 6 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001:2016 

Obchodní podmínky: 
Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují veškeré náklady včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu vč. 
prověření bezchybné funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a zajištění 
záručního servisu. Součástí dodávky je dodací list, záruční list, uživatelský manuál v českém jazyce 1x 
v písemné formě a 1x elektronicky na CD a CE certifikát. 

Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním. 

Dodací lhůta: do 42 kalendářních dnů od ode dne podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami 
Záruka: 24 měsíců včetně předepsaných BTK 

Servis: 
Zajišťujeme certifikovaný záruční i pozarucni servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center 
v Brně a v Praze. Garantujeme nástup na opravu v záruční době nejpozději do 1 dne ode dne ohlášení 
závady. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 1 O kalendářních dnů ode dne 
zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany 
písemně jinak. 

Platební podmínky: na základě faktury po splnění dodávky se lhůtou splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu 
Platnost nabídky: 90 dnů 

S pozdravem 

Ing. Pavel Břicháček 
jednatel 

Strana 6 ze 6 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 




